[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015

№ 74
О внесении изменений в постановление главы района от 09.12.2011 № 2008 (ред. от 14.04.2014) «Об административной комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
В  связи со структурными изменениями и на основании Устава Гусь-Хрустального района:
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение 2 к постановлению главы района от 09.12.2011 № 2008 (ред. от 14.04.2014) «Об административной комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить его на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин
Приложение

к постановлению администрации района

от 28.01.2015 № 74
СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования

Гусь-Хрустальный район

	Яковлева

Елена Вениаминовна
	–
	заместитель главы района, управделами, председатель комиссии

	Сагань
Людмила Васильевна
	–
	заведующий отделом организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства администрации района, заместитель председателя комиссии

	Почтарь
Ольга Анатольевна
	–
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии

(основной состав)

	Карзанова
Ирина Алексеевна
	–
	заведующий отделом по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Кондракова
Светлана Владимировна
	–
	старший инспектор группы по исполнению административного законодательства ММ ОМВД России «Гусь-Хрустальный» (по согласованию)

	Морозова

Екатерина Ивановна
	–
	главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (по согласованию)

	Симонова
Татьяна Анатольевна
	–
	заведующий юридическим отделом администрации района

	Скворцов
Евгений Алексеевич
	–
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (по согласованию)

	Трынков
Роман Владимирович
	–
	начальник муниципального казенного учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (по согласованию)
(резервный состав)

	Акимова

Наталья Владимировна
	–
	главный специалист отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Зайцева

Татьяна Дмитриевна
	–
	консультант муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (по согласованию)

	Романова

Елена Владимировна
	–
	консультант юридического отдела администрации района

	Ульянова

Светлана Юрьевна
	–
	консультант муниципального казенного учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (по согласованию)